



Verksamhetsplan för UNIK bandy

Inledning

Detta dokument beskriver planerad verksamhet för UNIK bandy.

Vision

Vi skall vara det naturliga föreningsvalet för bandyaktiviteter inom vårt upptagningsområde för barn och ungdomar, både killar och tjejer, i alla åldrar. Vi skall vara en förening med gott rykte och en bandyutbildning av hög kvalitet.

Vi ska på sikt på att återkomma med ett herrseniorlag i BandyAllsvenskan efter degraderingen säsongen 21/22. Det kan ta något år att bygga upp ett nytt lag. Vi skall arbeta för en bra klubbkänsla med Studenternas IP som utgångspunkt.

Verksamhetsidé

Vi skall ha verksamhet inom herr- och flick- och pojkbandy med Uppsalas södra delar som huvudsakligt upptagningsområde.

Mål

Välutbildade ledare – alla ledare skall gå en grundläggande ledarutbildning inom två år från att de börjar som ledare.

Vi skall ha en välorganiserad bandyskola för 6 – 9 åringar.

Herrseniorlaget skall utgöra föreningens representationslag och spela i näst högsta nationella serien.

På seniorsidan skall UNIK också ha ett ”utvecklingslag” för juniorer och seniorer som inte ingår i representationslaget. Utvecklingslaget skall spela i Div 2.

Målet är att vi skall utbilda så kompletta bandyspelare som möjligt. Med en komplett spelare menar vi en spelare som när han/hon närmar sig slutet av tonåren har fysiken, tekniken, speluppfattningen, motivationen och attityden av att vilja fortsätta utvecklas inom bandyn. Oavsett vilken nivå man kan nå.



Vår planerade verksamhet säsongen 2023/24

Ledarutbildning

Våra ledares fortbildning är ett viktigt steg mot vårt mål med att ha spelare med god bandyutbildning.

Detta år (2023/24) skall våra bandyledare i lagen födda 2013-2015 gå minst Svenska bandyförbundets ”Bandy för barn”.

Bandytränare för 11-manna lag skall gå ”Bandy för ungdom” senast det första året man spelar 11-manna.

Tränare för lagen födda 2009 ska gå ”Bandy för ungdom – Elit”.

Respektive ledare bokar det kurstillfälle som passar hon/han bäst. Hjälpt att boka kan fås av styrelsen och kansliet. Bokning sker via webben och all utbildning bekostas av föreningen.

Styrelsen

Mål	Säkra de befintliga ungdomslagets fortlevnad inom klubben. Ekonomi i balans
Verksamhet	Styrelsemöten minst 10 ggr/år Årsmöte Spelarövergångar Hantera frågor kring: - Seniorlaget - Ungdomslagen - Bandyklubben
Arrangemang	Arrangera en träningshelg (UNIK BandyCamp) för ungdomar med A-lagsspelare som ledare under september månad. Verka för god sammanhållning inom ungdomsledarna genom separata sociala arrangemang för föreningens ledare
Ekonomi	Verka för att stabilisera ekonomin med sikte på att - kunna försörja en bandyklubb med ett seniorlag i div 1 med utveckling till Bandyallsvenskan om något år. - ungdomslagen skall vara självförsörjande.
Klubblokalen	Ansvara för att UNIK skall kunna behålla klubblokalen vid Studenternas IP.



Bandyskolan/ BandyKul

Realiseras i samarbetet med stadens övriga bandyklubbar i konceptet Bandykul. Denna del i verksamhetsplanen skall ses som styrning av vår del i Bandykul.

Mål	Att knoppa av ett lag med barn födda 2014 senast årsskiftet 2023-2024. Att bibehålla eller öka antalet deltagare.
Verksamhet	Bandyskola för barn (pojkar och flickor) födda 2013, 2014 och 2015.
Arrangemang	Två en-timmars skridsko- och bandylektion per vecka med, för barnen, välkända ledare. Föräldramöten.
Ekonomi	Avgiften för bandyskolan skall täcka de omkostnader som uppstår inom dess verksamhet. I avgiften ingår medlemskap i UNIK bandy.

Generellt ungdomslagen

Mål	Behålla befintliga ungdomslag. Utöka antalet ungdomslag med en årskull.
Verksamhet	Att delta i seriespel i valfritt distrikt. Att bredda bandykunnandet genom att åka på bandycuper på annan ort. Att vara bollkallar i A-lagsmatcher. Föräldramöten. Minst ett socialt arrangemang för det egna laget per säsong.
Arrangemang	Kioskansvar på A-lagsmatcher.
Ekonomi	Betala medlems- och träningsavgift. Ungdomsverksamheten skall vara självförsörjande.

Senior – herrar

Mål	Att på sikt bli ett etablerat lag i BandyAllsvenskan samt ett utvecklingslag i Div2. Att verka för att ha spelare med anknytning till Uppsala. Att ha egna spelare som fostrats inom föreningen.
Verksamhet	Ha ett lag igång och använda sig av en trupp på ca 20 spelare. Varje spelare är fadder för ett av föreningens ungdomslag. Delta som ledare i "UNIK BandyCamp".
Arrangemang	Bjuder in ungdomslagen att vara bollkallar och ha kiosk på hemmamatcherna.
Ekonomi	A-lagsverksamheten skall till största delen vara sponsorfinansierat.

Policyn finns tillgänglig på vår webbplats under Dokument -> Policy- och styrdokument.